
ZARZĄDZENIE NR 34/2021 

Dyrektora Zespołu Szkół Nr 1 im. Mikołaja Kopernika 

z dnia 24 czerwca 2021 r. 

 

w sprawie:  dopuszczenia do użytku Szkolnego Zestawu Podręczników dla Zespołu 

Szkół Nr 1 im. Mikołaja Kopernika w Ostrowcu Świętokrzyskim  

Na podstawie art. 22ab ust.1,4, 6 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty  

(Dz.U. z 2020 r., poz. 1327 oraz z 2021 r., poz. 4) zarządza się, co następuje: 

§ 1 

Po pozytywnym zaopiniowaniu Rady Rodziców, ustala się zestaw podręczników 

obowiązujący we wszystkich oddziałach danej klasy przez co najmniej trzy lata szkolne 

pod nazwą Szkolnego Zestawu Podręczników.  

§ 2 

Dyrektor szkoły podaje do publicznej wiadomości zestaw podręczników w danym roku 
szkolnym. 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 01.09.2021 r. 

 

 

 

 


